CERVENA PATERNI LINKA

690920 Pec pod Snézkou - Velka Upa - Horni Marsov - Svoboda nad Upou - Janské Lazné
Provoz/ Betrieb/ Operation / Operacja: 20.12.2014 - 22.3.2015

Cervené oznacené spoje jezdi jen/ rot markierte SkiBusse fahren nur/ red marked buses operate only / Potaczenia oznaczone na czerwono kursuja tylko:
27.12.2014 - 4.1.2015; 19.1.2015 - 15.3.2015

Bezplatny tarif/ kostenloser Tarif / no bus fare/ darmowy przejazd

Prepravu zajistuje: MISservice, Kalna Voda 57, Mladé Buky, tel. 777 210 207, informace 777 239 207email: misservice@misservice.cz, www.misservicecz

Zastavky 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 26
Pec p.Snézkou,JAVOR odjezd | 8:00 | 8:35| 9:15| 9:50 | 10:40 | 11:20 | 12:35| 13:15 | 14:05 | 14:45 | 15:25| 16:05| 16:15 | 16:30
Pec p.Snézkou,aut.st. | 8:05| 8:40| 9:20 | 9:55 | 10:45| 11:25| 12:40 | 13:20 | 14:10 | 14:50 | 15:30| 16:10| 16:20 | 16:35
Pec p.Snézkou,Velka Upa,TetFl'vek | 8:07 | 8:42| 9:22| 9:57 | 10:47 | 11:27 | 12:42 | 13:22 | 14:12 | 14:52 | 15:32| 16:12 | 16:22 | 16:37
Pec p.Snézkou,Velka Upa,ném. | 8:10| 8:45| 9:25| 10:00 | 10:50 | 11:30 | 12:45| 13:25 | 14:15 | 14:55 | 15:35| 16:15| 16:25| 16:40
Pec p.Snézkou,Velka Upa,Barrandov | 8:12 | 8:47| 9:27| 10:02 | 10:52 | 11:32 | 12:47 | 13:27 | 14:17 | 14:57 | 15:37| < 16:27 | 16:42
Pec p.Snézkou,Velka Upa,Vaviinctiv Dél | 8:14| 8:49 | 9:29 | 10:04 | 10:54 | 11:34 | 12:49| 13:29 | 14:19 | 14:59 | 15:39| < 16:29 | 16:44
Horni Marsov, Temny D{l,odb.Mala Upa | 8:15| 8:50 | 9:30 | 10:05 | 10:55 | 11:35| 12:50 | 13:30 | 14:20 | 15:00 | 15:40| < 16:30 | 16:45
Horni Marsov, Temny D0l,zav. | 8:17| 8:52| 9:32 | 10:07 | 10:57 | 11:37 | 12:52| 13:32 | 14:22 | 15:02 | 15:42| < | 16:32| 16:47
Horni Mar$ov, Temny Dl,Vesely vylet | 8:18 | 8:53| 9:33| 10:08 | 10:58 | 11:38 | 12:53 | 13:33 | 14:23 | 15:03 | 15:43| < 16:33 | 16:48
Horni Mar$ov,most | 8:20 | 8:55| 9:35| 10:10 | 11:00 | 11:40| 12:55| 13:35 | 14:25 | 15:05 | 15:45| < 16:35| 16:50
Horni Marsov,Marsov 11T | 8:21| 8:56 | 9:36| 10:11 | 11:01 | 11:41| 12:56 | 13:36 | 14:26 | 15:06 | 15:46| < 16:36 | 16:51
Svoboda n.l’Jpou,Maréov I | 8:23 | 8:58 | 9:38 | 10:13 | 11:03 | 11:43 | 12:58 | 13:38 | 14:28 | 15:08 | 15:48 < 16:38 | 16:53
Svoboda n.Upou,Maréov I | < < < < < 11:45| 13:00 | 13:40 | 14:30 | 15:10 | 15:50| < 16:40 | 16:55
Svoboda n.Upou,Sokolovna | < < < < < 11:46 | 13:01| 13:41 | 14:31 | 15:11 | 15:51| < 16:41 | 16:56
Svoboda n.Upou,aut. st. | < < < < < 11:48 | 13:03 | 13:43 | 14:33 | 15:13 | 15:53| < 16:43 | 16:58

prestup na vlak do Trutnova --> odjezd | < < < < < < < 14:05 < < 16:05| < < <
Svoboda n.Upou,hoteI PROM | 8:25|9:00| 9:40 | 10:15| 11:05| 11:52 | 13:07 | 13:47 | 14:37 | 15:17 | 15:57| < 16:47 | 17:02
Svoboda n.Upou,Duncan | 8:27| 9:02 | 9:42 | 10:17 | 11:07 | 11:54 | 13:09 | 13:49 | 14:39 | 15:19 | 15:59 | < 16:49 | 17:04
Janské Lazné,Lesni D&m | 8:31|9:06 | 9:46 | 10:21 | 11:11| 11:56| 13:11| 13:51 | 14:41 | 15:21 | 16:01 < 16:51 | 17:06
Janské Lazné, LANOVKA, C. Express pfijezd | 8:34 | 9:09 | 9:49 | 10:24 | 11:14| 11:59 | 13:14 | 13:54 | 14:44 | 15:24 | 16:04| < 16:54 | 17:09

prestup na SKIBUS do Cerného Dolu odjezd | 8:45| 9:40 | < < |11:25| < |13:25| < 14:45 < |16:10| < < <

690920 Janské Lazné - Svoboda n.Upou - Horni Mar3ov - Velka Upa - Pec p.Snézkou
Zastavky 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
prestup ze SKIBUSu z Cerného Dolu --> | pfijezd | < < 8:44 | 9:34 | 10:29 < 12:13 < < 14:13 < 16:05
Janské Lazn&, LANOVKA, C. Express odjezd < 8:35 9:10 | 10:00 | 10:40 | 11:20 | 12:35 | 13:15 | 14:05 | 14:45 | 15:25 | 16:15
Janské Lazné,Lesni Dm | < 8:38 | 9:13 | 10:03 | 10:43 | 11:23 | 12:38 | 13:18 | 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:18

Svoboda n.Upou,Duncan | < < 9:16 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:41 | 13:21 | 14:11 | 14:51 | 15:31 | 16:21
Svoboda n.Upou,hoteI PROM | < 8:41 9:17 | 10:07 | 10:47 | 11:27 | 12:42 | 13:22 | 14:12 | 14:52 | 15:32 | 16:22
prestup z vlaku z Trutnova --> prijezd | 7:59 < < 9:55 < < < < < < < <
Svoboda n.Upou,aut. st. 8:05 | 8:45 9:20 | 10:10 | 10:50 | 11:30 | 12:45 | 13:25 < < < <
Svoboda n.Upou,SokoIovna 8:06 | 8:46 9:21 | 10:11 | 10:51 | 11:31 | 12:46 | 13:26 < < < <

8:08 | 8:48 9:23 | 10:13 | 10:53 | 11:33 | 12:48 | 13:28 | 14:13 | 14:53 | 15:33 | 16:23
8:10 | 8:50 9:25 | 10:15 | 10:55 | 11:35 | 12:50 | 13:30 | 14:15 | 14:55 | 15:35 | 16:25
8:12 | 8:52 9:27 | 10:17 | 10:57 | 11:37 | 12:52 | 13:32 | 14:17 | 14:57 | 15:37 | 16:27
8:15 | 8:55 9:30 | 10:20 | 11:00 | 11:40 | 12:55 | 13:35 | 14:20 | 15:00 | 15:40 | 16:30
Horni MarSov, Temny DI, Vesely vylet 8:16 | 8:56 | 9:31 | 10:21 | 11:01 | 11:41 | 12:56 | 13:36 | 14:21 | 15:01 | 15:41 | 16:31

|
|
Svoboda n.Upou,Marsov I |
|
|
|
|
Horni Mar$ov, Temny D@l,zav. | 8:18 | 8:58 | 9:33 | 10:23 | 11:03 | 11:43 | 12:58 | 13:38 | 14:23 | 15:03 | 15:43 | 16:33
|
|
|
|
|
|

Svoboda n.Upou,Marsov II

Horni Marsov,MarSov III

Horni MarSov,most

Horni Mar$ov, Temny Ddl,odb.Mala Upa 8:20 | 9:00 9:35 | 10:25 | 11:05 | 11:45 | 13:00 | 13:40 | 14:25 | 15:05 | 15:45 | 16:35
Pec p.Snézkou,Velka Upa,Vaviincti Dl 8:21 | 9:01 9:36 | 10:26 | 11:06 | 11:46 | 13:01 | 13:41 | 14:26 | 15:06 | 15:46 | 16:36
8:23 | 9:03 9:38 | 10:28 | 11:08 | 11:48 | 13:03 | 13:43 | 14:28 | 15:08 | 15:48 | 16:38
8:25 | 9:05 | 9:40 | 10:30 | 11:10 | 11:50 | 13:05 | 13:45 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:40
Pec p.Snézkou,Velka Upa, Tetfivek 8:27 | 9:07 | 9:42 | 10:32 | 11:12 | 11:52 | 13:07 | 13:47 | 14:32 | 15:12 | 15:52 | 16:42
Pec p.Snézkou,aut.st. 8:30 | 9:10 9:45 | 10:35 | 11:15 | 11:55 | 13:10 | 13:50 | 14:35 | 15:15 | 15:55 | 16:45
Pec p.Snézkou,JAVOR prijezd | 8:34 | 9:14 9:49 | 10:39 | 11:19 | 11:59 | 13:14 | 13:54 | 14:39 | 15:19 | 15:59 | 16:49

Pec p.Snézkou,Velka Upa,Barrandov
Pec p.Snézkou,Velka Upa,nam.

Uvedené podminky plati pro vechny linky skibust. / Die oben genannten Bedingungen gelten fiir alle Skibuslinien. / The above mentioned conditions are valid for all ski buses lines. / Przedstawione warunki sa wazne na
wszystkie linie skibusowe.

Provozovatel si vyhrazuje pravo na zménu jizdniho fadu skibusu v pfipadé nepfiznivych povétrnostnich a snéhovych podminek a déle pro pfipad nesjizdnosti silnic. Sluzba pouze pro zdkazniky a smluvni
partnery SkiResortu CERNA HORA - PEC. Skibus je pi an za predpokladu, e je vétsina lyzarskych zarizeni SkiResortu CERNA HORA - PEC v provozu.

Der Betreiber behilt sich das Recht, den Fahrplan im Falle ungiinstiger Witterungs- und Schneebedingungen und weiter im Falle nichtbefahrbarer StraBen zu dndern. Dienstleistung nur fiir Kunden und
Vertragspartner des SkiResorts CERNA HORA - PEC. Skibus im Betrieb, unter Vorraussetzung, dass die Mehrzahl der Skieinrichtungen im SkiResort CERNA HORA - PEC im Betrieb ist.

Provider reserves right to change the timetable of ski buses in case of unfavourable weather and snow conditions and also in case of impassable roads. Service is just for contract partners and customers of
SkiResort CERNA HORA - PEC . Ski buses operate only when ski facilities in SkiResort CERNA HORA - PEC are open.

Klad dl

Zarzadca zastrzega sobie prawo na e jazdy skik w pr yjajacych warunkéw klimaticznychy i sniegowycha a takze w przypadku nieprzejezdnych drég. Ustuga tylko dla klientow
z zawarta umowa SkiResortu CERNA HORA - PEC. Skibus jest do dyspozycji w przypadku, gdy wiek $¢ urzadzen narciarskich SkiResortu CERNA HORA - PEC jest otwarte (w ruchu).




